1 rozbeh
Romana
Linda
Zuzana
Kamila

2 rozbeh
Lucia
Danica
Nina
Daniela
Helka

3 rozbeh
Jana
Natalia
Sara
Sara
Nela

4 rozbeh
Nikola
Linda
Lucia
Sofia
Tatiana

5 rozbeh
Natalia
Nina
Sandra
Katarina

6 rozbeh
Natalia
Vanesa
Adela
Lucia

Finale
Jana
Natalia
Nikola
Natalia
Romana

Agosotonova
Trnovska
Haskova
Tothova

Liskova
Duratna
Cadonici
VICkova
Madarova

Bodikova
KrajCiova
MikuSova
Jasenikova
IStvanova

Polakova
Sykorova
Ongalova
Moncolova
Trnkova

Koppova
Hejcikova
Selecka
Korefiova

Kralikova
Samekova
Gbelcova
LiSkova

Baédikova
KrajCiova
Polakova
Koppova
Agostonova

Viano¢na Ziacka hala - vysledky 3.12.2015

Banska Bystrica

predpripravka
071116
060411
060602
080427

MACLC
UMBBB
MSKDU
MOSTB

predpripravka diev€ata

090610
061104
060419
060302
060906

DANZV
RK

UMBBB
MOSTB
UMBBB

predpripravka diev&ata

060321
060111
060816
081009
090412

MACLC
UMBBB
UMBBB
UMBBB
DANZV

predpripravka diev€ata

060204
080117
060621
061105
070709

predpripravka
060312
090530
060929
071227

predpripravka
061210
060817
071018

09

predpripravka
060321
060111
060204
060312
071116

ZS SNP 20
Dukla
STUKE
UMBBB
DANZV

diev€ata
ZS Pieninska
UMBBB
UMBBB
DANZV

diev€ata
SK Jablonica
SK Jablonica
SK Jablonica
DANZV

dievéata
MACLC

ZS SNP 20
ZS SNP 20
ZS Pieninska
MACLC

10,53
10,87
11,85
11,86

10,84
10,86
11,35
11,37
11,54

10,03
10,32
11,10
11,98
13,43

10,21
10,81
10,85
11,51
12,00

10,71
11,13
11,55
11,65

10,78
10,95
11,00
13,85

10,01
10,12
10,32
10,75
10,79



Dialka / od odrazu /

1.
2.
3.
23.
5.
22.
10.
9.
15.
6.
18.
11.
17.
21.
7.
8.
12.
4,
24,
14.
13.
19.
20.
16.
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Natalia
Alzbeta
Adela
Linda
Linda
Daniela
Romana
Natalia
Danica
Sofia
Kamila
Jana
Nina
Sara
Nikola
Helka
Katarina
Nina
Sandra
Tatiana
Nela
Lucia
Zuzana
Sara

1 rozbeh
Kristian
Filip
Oliver
Marek
Alex

2 rozbeh
Richard
Adam
Matej
Tomas
Marek

3 rozbeh
Oliver
Filip
Maxim
Jakub

Finale
Oliver
Kristian
Filip

KrajCiova
Gargulakova
Gbelcova
Sykorova
Trnovska
VICkova
Agostonova
Koppova
Duratna
Moncolova
Tothova
Bodikova
Hejcikova
Jasenakova
Polakova
Madarova
Korenova
Cadonici
Selecka
Trnkova
Istvanova
LiSkova
Haskova
Mikuska

Hlavacé
Koniar
Graus
Berio
Ivan

Petruf
Vicek
Blasko
Franko
Koren

Sedlak
Zavadil
Alac

Cimba

Sedlak
Hlavaé
Zavadil

predpripravka
060111
060130
071018
080117
060411
060302
071116
060312
061104
061105
080427
060321
090530
081009
060204
060906
071217
060419
060928
070709
090411
090510
060620
060811

predpripravka
060728
061007
070508
080120
071019

predpripravka
080816
061202
070401
070912
060531

predpripravka
060125
060421
060131
080116

predpripravka
060125
060728
060421

dievCata
ZS SNP 20
DANZV
SK Jablonica
Dukla
UMBBB
MOSTB
MACLC
ZS Pieninska
RK
UMBBB
MOSTB
MACLC
UMBBB
UMBBB
ZS SNP 20
ZS SNP 20
DANZV
UMBBB
UMBBB
DANZV
DANZV
DANZV
MSKDC
UMBBB

8K Jablonica
RK

ZS SNP 20
UMBBB
DANZV

RK

UMBBB
DANZV
DANZV
DANZV

Dukla

SK Jablonica
UMBBB
UMBBB

Dukla
8K Jablonica
8K Jablonica

357
326
317
315
312
311
310
304
303
300
201
285
278
274
269
268
268
267
242
230
228
224
207
184

9,71
10,54
12,22
12,61
13,44

10,6
10,61
10,91
11,65
12,43

9,99
10,42
11,12
11,32

10,31
10,32
10,81



Filip
Richard

Dialka / od odrazu /

1.
2.
3.
11.
10.
14.

60m

Oliver
Jakub
Adam
Filip
Richard
Viktor
Oliver
Maxim
Matej
Matej
Tomas
Marek
Ivan
Marek

1 rozbeh
Nina
Daniela
Kristina
Dominika
Ema

2 rozbeh
Viktoria
Zuzana
Barbora
Katka
Stanka

3 rozbeh
Sarlota
Sarah
Sara
Ema
Klaudia

4 rozbeh
Lucia
Karin
Barbora
Veronika
Bianka

5 rozbeh
Adriana
Lucia

Koniar 061007 RK
Petruf 080816 RK
Sedlak 060125 Dukla
Cimba 080116 UMBBB
Vicek 061202 UMBBB
Koniar 061007 RK
Petruf 080816 RK
Poloha 070310 Dukla
Graus 070508 ZS SNP 20
Alag 060131 UMBBB
Kubis 060707 UMBBB
Blasko 070401 DANZV
Franko 070912 DANZV
Korer 060531 DANZV
Alex 071019 DANZV
Beno 080120 UMBBB
pripravka diev
Kozékova 040718 SG BB
Bartalovicova 050924 MSKDC
Zacharova 040528 MOSTB
Uhliarova 040718 Dukla
Zvarova 050702 UMBBB
pripravka diev
Rusnakova 040819 STUKE
Wagnerova 04 ZS SNP 20
Kaliska 040110 MOSTB
Dvors&ikova 040831 SG BB
Jancova 051022 Dukla
pripravka diev
Tamasiova 050713 MOSTB
Dubovickd 040831 SG BB
Podhadska 041013 DANZV
MorgoSova 050525 Z8 Turany
Moncolfova 041202 UMBBB
pripravka diev
Reznakova 040927 SK Jablonica
Batoryova 040918 Krivan LM
Kyselova 040915 MACLC
Polakova 051215 RK
Kurincovda 050925 ZS SNP 20
pripravka diev
Matheova 050818 Dukla
Stiblcka 040512 SG BB

10,89
11,01

355
330
317
313
309
304
290
290
283
275
272
234
230
210

9,95
9,98
10,53
10,57
10,66

9,01
10,05
10,24
10,58
10,99

10,02
10,25
10,85
11,35
11,42

9,25
9,58
10,25
10,66
10,91

10,03
10,41



Kristina Makovyniova 040226

Ema Gnidova
Kristina Gandzalova

6 rozbeh

Rebeka Kusova
Tatiana Tvarozna
Lucia Kolokova
Ema NepSinska
7 rozbeh

Nina Brunnerova
Simona Mydlova
Dominika Duri$ova
Sara Sajgalikova
8 rozbeh

Paulina Penickova
Didiana Tetakova
Alena Feriancova
Lea Bacova

9 rozbeh

Nikoleta  Dorokova
Katarina  Gazikova
Lenka Suhajdova
Barbora  Stigova

Finale A

Viktoria Rusnakova
Nina Brumerova
Paulina Penickova
Karin Batoryova
Nikol Dorokova
Finale B

Lucia Reznakova

Paulina Penickova
Rebeka Kusova

celkové poradie

Karin Batoryova
Lucia Reznakova
Nina Kozakova

Viktoria Rusnakova
Andrea Tokarova
Viktoria Urgelova
Alzbeta Gargulakova
Natalia Kraj¢iova
Sarlota Tamasiova

ZS SNP 20
040522 3G BB
050330 MOSTB

pripravka diev

050514 MSKDU
041213 ZS Turany
041022 ZS Turany
050812 MOSTB

pripravka diev

041109 MACLC
040107 MACLC
050824 UMBBB
041026 MOSTB

pripravka diev

050304 DANZV
040426 MSKDU
040820 DANZV
050307 MACLC

pripravka diev

050127 MACLC
041212 MACLC
041110 ZS SNP 20
050723 ZS Turany

pripravka diev

040819 STUKE
041109 MACLC
050304 DANZV
040918 Krivan LM
050127 MACLC

pripravka diev

040927 8K Jablonica
050304 DANZV
050514 MSKDU

pripravka diev

040918 Krivan LM
040927 SK Jblonica
040718 SG BB
040819 STUKE
040525 MOSTB
041902 ZS SNP 20
060130 ZS Sliag
060111 ZS SNP 20
050713 MOSTB

10,89
11,41
11,41

9,65
10,04
10,42
10,45

9,55
9,87
10,35
10,44

9,64
9,99
10,35
10,77

9,55
10,11
10,35
11,34

8,51
8,82
8,93
8,99
9,12

9,13
9,51
9,78

51,2
51,9
53,1
55,1
55,1
56,2
56,2
57,1
58,1



10.
11.
12.
13.
14.
15.
18.
19.
16.
17.

600m
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Zuzana
Paulina
Sara
Dominika
Karin
Nikola
Klaudia
Sara
Lenka
Alena

Malatincova
Penickova
Sajgalikova
Duriova
Adamova
Polakova
Mocolova
Podhradska
Suhajdova
Feriancova

celkové poradie

AlZzbeta
Lea
Kristina
Katarina
Barbora
Zuzana
Vanesa
Karin
Natalia
Andrea
Ema
Kristina
Ema
Sandra
Ema

Nina
Tatiana
Viktoria
Katarina
Sarah
Lenka

Vktdria
Katarina
Karin
Nina
Adriana
Rebeka
Kristina
Paulina
Lucia
Didian
Sarlota
Zuzana
Lucia

040903
050304
041026
050824
040724
060204
041202
041013
041110
040820

pripravka diev

pripravka diev

Gargulakova 060130
Bacova 050307
Makovyniova 040226
Mitterova 050319
Kaliska 040110
Malatincova 040903
Samekova 060817
Adamova 040724
Kralikova 061210
Tokarova 040525
Zvarova 050702
Gandzalova 050330
NepSinska 050812
Selecka 060929
MorgoSova 050525
dievCata
Brunnerova 041109
Tvarozna 041213
Urgelova 040319
Gazikova 041212
Dubovicka 040831
Suhajdova 041110
Rusndkova 040819
Gazikova 040221
Batoryova 040918
Brunerova 04
Mathéova 050818
Kusova 050514
Makovyniova 040226
Penickovd 050304
Kolokova 041022
Tetakova 040426
Tamasiova 050713
Waégnerova 04
Stiblicka 040512

MACLC
DANZV
MOSTB
UMBBB
MACLC
ZS SNP 20
UMBBB
DANZV
ZS SNP 20
DANZV

AKMZV
MACLC

ZS SNP 20
MACLC
MOSTB
MACLC

SK Jablonica
MACLC

SK Jablonica
MOSTB
UMBBB
MOSTB
MOSTB
UMBBB

ZS Turany

MACLC
ZS Turany
ZS SNP 20
MACLC
SG BB
ZS SNP 20

STUKE
MACLC
Krivan LM
MACLC
Dukla
MSKDC
ZS SNP 20
DANZV
Z8 Turany
MSKDC
MOSTB
UMBBB
SG BB

58,2
59,0
59,6
59,9
60,2
60,8
01:05,0
01:07,0
01:02,5
01:04,0

02:12,4
02:12,5
02:15,6
02:17,1
02:19,8
02:20,3
02:20,6
02:22,5
02:23,9
02:24,2
02:25,9
02:34,9
02:36,1
02:44,6
02:53,0

135
125
125
120
105
100

425
380
375
370
361
353
350
346
343
340
340
330
328



Barbora
Vktdria
Barbora
Séra
Nikoleta
Sara
Veronika
Lenka
Ema
Dominika
Ema
Sarah
Andrea
Daniela
Katka
Lucia
Klaudia
Ema
Barbora
Kristina
Alena

1 rozbeh
Simon
Mario
Brook
Martin
Patrik

2 rozbeh
Pavol
Matus
Jakub
Adrian
Slavomir

3 rozbeh
Richard
Jakub
Andrej
Matej
Samuel

4 rozbeh
Tomas
Matus
Samuel
Ondrej

Finale
Pavol

Kyselova
Urgelova
Kaliskd
Podhradska
Dorokova
Sajgalikova
Polakova
Suhajdova
Zvarova
Durisova
Nepsinska
Dubovicka
Tokarova

040915
040219
040110
041013
050127
041026
051215
041110
050702
050824
050812
040831
040525

Bartalovicova 050824
Dvorscikova 040831

Ongalova
Moncolova
Gindova
Stigova
Zacharova
Feriancova

Hajkovsky
Kravéak
Morton
Matko
Strharsky

Jurina
Palenik
Batovsky
Horvath
Adam

Zavis
Bugorcik
Danihlik
Fedak
Svrcina

Dula
Jurina
Sekac
Vrto

Jurina

060623
041202
040522
050723
040528
040820

041124
040903
040802
050706
040319

050313
040728
05
00205
040326

051004
05
040223
05
050823

04

050313
050308
051101

050313

MACLC
ZS SNP 20
MOSTB
DANZV
MACLC
MOSTB
RK

ZS SNP 20
UMBBB
UMBBB
MOSTB
SG BB
MOSTB
MSKDC
SG BB
STUKE
UMBBB
SG BB

ZS Turany
MOSTB
DANZV

Dukla
MOSTB
ZS SNP 20
ZS Turany
SG BB

ZS Nizna
MOSTB
Dukla
MACLC
SG BB

ZS Jablonica
STUKE

ZS SNP 20
STUKE
Dukla

STUKE

ZS Nizn

ZS Pieninska
RK

ZS Nizna

328
327
325
320
318
317
316
314
310
308
307
303
302
301
300
300
292
280
243
242

9,95
10,31
10,62
11,25
11,75

9,42
9,71
9,99
10,15
10,35

9,42
9,86
10,33
10,42
10,51

9,10
9,42
9,65
9,71

9,00
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Tomas
Matus
Samuel
Richard

Dula
Jurina
Sekac
Zavis

celkové poradie

Tomas
Adam
Tomas
Matej
Mario
Brook
Filip
Jakub
Radoslav
Kristidn
Filip
Richard
Andrej
Adam

Dula
Zubak
Rezndk
Fedak
Kravéak
Morton
Zavadil
Bugorcik
Bace
Hlavac
Fischer
Zavis
Danihlik
Vajda

celkové poradie

Slavomir
Palenik
Jakub
Adam
Samuel
Tomas
Branislav
Oliver
Matej
Martin

Matus
Pavol
Christian
Adrian
Slavomir
Martin
Adam

Tomas
Matus
Pavol
Jakub
Matus
Jakub
Samuel
Simon

Adam
Matus
Batovsky
Zubak
Sekad
Kasiar
Bizon
Sedlak
Kubis
Matko

Jurina
Jurina
Haas
Horvath
Adam
Matko
Vajda

Dula
Jurina
Jurina
Bugorcik
Palenik
Batovsky
Sekac
Hajkovsky

04

050313
050308
051004

04

041021
040927
05

040903
040208
060421
05

050316
060728
05

051004
040223
040722

040326
040728
05

041021
050308
050712
050830
06

060707
050706

050313
050313
040712
040205
040326
050706
040722

040320
050413
050314
05

040728
050618
050308
041124

STUKE

ZS Nizna

ZS Pieninska
SK Jablonica

STUKE

SK Jablonica
SK Jablonica
STUKE
MOSTB

ZS SNP 20
SK Jablonica
STUKE

ZS Turany
SK Jablonica
STUKE

SK Jablonica
ZS SNP 20
ZS Turany

SG BB
MQOSTB
Dukla

SK Jablonica
ZS Pieninska
MACLC
UMBBB
Dukla
UMBBB

Z8 Turany

ZS Nizna
ZS Nizna
SG BB
MACLC
SG BB

Z8 Turany
ZS Turany

STUKE

ZS Nizna

ZS Nizn
STUKE
MOSTB
Dukla

ZS Pieninska
Dukla

9,11
9,22
9,41
9,65

49,1
51,6
52,5
56,1
56,2
56,3
57,1
57,2
57,7
58,6
01:00,5
01:00,9
01:01,9
01:03,4

02:00,5
02:00,6
02:04,2
02:06,5
2:11.2
02:15,0
02:21,3
02:26,4
02:28,1
02:43,0

135
130
120
110
110
105
100

430
410
405
392
358
350
344
340



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

60m

pwbdPRE

Samo
Radoslav
Mario
Branislav
Filip
Andrej
Moorton
David
Adam
Ondrej
Matej

1 rozbeh
Jarmila
Kristina
Alxandra
Sofia

2 roubeh
Diana
Diana
Nina
Alica
Ema

2 rozbeh
Viktoria
Sandra
Katka
Michaela
Ivana

4 rozbeh
Bianka
Lenka
Michaela

5 rozbeh
Tereza
Laura
Sandra
Eliska

6 rozbeh
Lenka
Deana
Samata
Ester

7 rozbeh
Kristina

Svréina
Bace
Kravcak
Bizon
Fiser
Danihlik
Brok
Mukera
Vajda
Vrto
Fedak

Dinfova
Galuskova
Gouthova
Rigova

Duriancikova
Biresova
Smolenkova
Stevlikova
Horndkova

Foster
Chromcikova
Haviarova
Jancova
Jasenska

Kanova
Barnakova
Klincova

Kremserova
Kvietkova
Rie¢anova
Kuvikova

Skodova
Dubravcova
Homolova
Rohrbock

Kralikova

050823
050316
040903
050830
05

040223
040209
050303
050722
051101
05

mladSie Ziacky
030611
030724
030914
030807

030306
031106
020809
020506
020521

020408
020820
030130
030729
020309

030409
020919
030823

030214
030412
031021
020116

031220
031025
021016
030704

021130

Dukla

ZS Turany
MOSTB
UMBBB
STUKE

ZS SNP 20
ZS SNP 20
ZS Turany
ZS Turany
RK

STUKE

STUKE
UMBBB
Krivan LM
Dukla

UMBBB
ZS Pieninska
UMBBB
UMBBB
MOSTB

MOSTB
UMBBB
UMBBB
Dukla

MOSTB

UMBBB
MOSTB
SG BB

Dukla
MOSTB
SG BB
MOSTB

MOSTB
MACLC
SG BB
Dukla

MOSTB

337
333
333
332
323
308
304
299
293
281
274

8,93
9,45
9,66
10,88

8,91
9,54
9,71
9,98
10,44

8,76
9,55
9,86
10,51
10,52

8,92
9,84
10,10

9,85
9,98
10,66
10,68

9,33
9,51
10,11
10,99

8,90
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Gula

Veronika
Viktdria
Sara

Finale
Viktoria
Bianka
Kristina
Diana
Jarmila

Luptdkova
Dunajska
Murinova

Foster
Kanova
Kralikova
Durianéikova
Dinfova

celkové poradie

Viktoria
Jarmila
Bianka
Laura
Sandra
Diana
Lenka
Alexandra
Katka
Sara
Michaela
Nina
Barbora
Vladimira
Alexandra
Lenka
Nina
Karolina
Ivana
Vladimira

Dunajska
Dinfova
Kanova
Fonferovd
Chromcikova
Duriancikova
Skodova
Kacvinska
Haviarova

Valachova

Ujcekova
Smolenkova
Kralova
Kuvikova
Fridrichova
Barnakova

Jacsova

Barcikova

Jasenska

Hroncekova

celkové poradie

Viktoria
Séra
Michaela
Karolina
Nikola

Dunajska
Galikova
Ujcekova
Bercikova
Matkova

celkové poradie

Veronika
Séra
Adriana
Didiana
Rebeka
Alexandra
Barbora
Daniela

Luptdkova

Ambrosova

Buvalova

Tetakova

KusSova
Fridrichova
Kralova

020628
021210

020408
030409
021130
030306
030611

021210
030409
030409
030921
020820
030306
031210
021003
030130
030808
031025
020809
020613
030330
020719
020919
030215
030529
020309
031110

mladSie ziacky
021210
030319
031025
030529
030927

mladSie Ziacky
020628
020103
020225
040426
050514
020719
020613

Bartolovicové 050824

mladSie Ziacky

MOSTB
MOSTB

MOSTB
UMBBB
MOSTB
UMBBB
STUKE

MOSTB
MOSTB
UMBBB
SG BB
UMBBB
UMBBB
MOSTB
ZS Turany
UMBBB
MACLC
ZS Turany
UMBBB
MACLC
MACLC
MACLC
MOSTB
MACLC
MOSTB
MOSTB
MACLC

MOSTB
Dukla

ZS Turany
MOSTB
ZS Turany

MOSTB
MOSTB
MOSTB
MSKDC
MSKDC
MACLC
MACLC
MSKDC

9,03
9,25
10,05

8,70
8,81
8,91
8,95
8,95

48,4
49,0
49,9
50,1
50,2
51,1
53,1
53,2
54,0
54,1
55,0
55,3
55,6

56

56,1
56,2
57,6
58,1
01:00,4
01:00,9

01:51,0

02:12,1
02:13,3
02:30,7

11,71
12,10
12,25
13,12
13,66
14,00
14,12
14,91

02:11,2
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Alica
Kristina
Laura
Séra
Ema
Zuzana
Kristina
Barbora
Sara

Laura
Alexandra
Simona
Kristina
Barbora
Ema
Michaela
Elsabeth
Michaela
Vladimira
Kristina

Simona
Kristina
Sandra
Katka
Diana
Bianka
Vikdria
Michaela
Veronika
Adriana
Kristina
Jarka
Diana
Ema
Barbora
Michaela
Kristina
Alexandra
Samata
Laura
Sandra
Tereza
Nikola
Séra
Deana
Ema

Stevlikova
Kralikova
Kvietkova
Valachova
Holkova
Jascova
Zacharova
LasSuthova
Murinova

Fonferovd
Kacvinska
Sarvasova
Galuskova
LasSuthova
Holkovd
Lenhardtova
Vojtekova
Ujcekova
Hroncekova
Gondova

Sarvasova
Kralikova

Chromcikova

Haviarova

Durianéikova

Kanova
Foster
Lenhardtova
Luptakova
Buvalova
Gondova
Dinfova
Biresova
Holkova
LasSuthova
Klincova
Galuskova
Gouthova
Homolova
Fonferova
Riecanova
Kremserova
Matkova
Ambrosova
Dubravcova
Hornakova

02

021130
030412
030808
030714
030215
040528
020722
020513

mladSie Ziacky
030921
021003
03
030724
020722
030714
020904
020305
031025
031110
020612

mladsSie ziacky
03
021130
020820
030130
030306
030409
020408
020904
020628
020725
020612
03
031106
030714
020722
030823
030724
030914
021016
030921
031021
030211
030927
020103
031025
020521

UMBBB
MOSTB
MOSTB
MACLC
ZS Turany
MACLC
MOSTB
ZS Turany
MOSTB

SG BB

ZS Turany
MACLC
UMBBB
ZS Turany
ZS Turany
MACLC
MACLC
ZS Turany
MACLC
MOSTB

MACLC
MOSTB
UMBBB
UMBBB
UMBBB
UMBBB
MOSTB
MACLC
MOSTB
MOSTB
MOSTB
STUKE

ZS Pieninska

ZS Turany
ZS Turany
SG BB
UMBBB
Krivan LM
SG BB
SG BB
SG BB
Dukla

ZS Turany
MOSTB
MACLC
MOSTB

8,70
8,33
7,70
7,23
6,88
6,24
6,13
5,97
5,60

140
135
135
130
130
130
130
125
125
120
120

451
445
441
435
430
421
420
416
406
400
392
391
390
388
372
370
360
357
357
355
347
346
338
325
317
306
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600m

WD

Ester
Laura

1 rozbeh
Samuel
Alex

Jan
David

2 rozbeh
Adam
Tomas
Tomas
Jakub

3 rozbeh
Radoslav
Andrej
Marian
Amadeus
Filip

4 rozbeh
Oliver
Oliver
Tomas
Michal

Findle
Oliver
Samuel
Oliver
Radoslav
Adam

Rohrbock
Kvietkova

Ret
Mados
Murin
Simkovi¢

Vrto
Palaj
Paterek
Mihalko

Franko
Siklenka
Vanovsky
Cvacho
Rybar

Toth
Poloha
Dula
Milrad

Toth
Ret
Poloha
Franko
Vrto

celkové poradie

Oliver
Andrej
Michal
Tomas
Alex
Nicolas
David
Martin
Filip

Milan
Alex
Alex
Amadeus

Toth
Siklenka
Milrad
Palaj
Adam
Sproho
Simkovié
Mitter
Rybar

Sabo
Adam
Mados
Cvacho

030704
030412

mladsi ziaci
020211
030916
030322
030217

mladsi ziaci
020902
020417
030203
030627

030112
030918
030221
021205
03

mladsi ziaci
021013
020718

04

030309

mladsi ziaci
021013
020211
020718
030112
020902

mladsi ziaci
021013
030918
030309
020417
030816
031014
039217
020604

04

mladsi ziaci
020318
030816
030916
021205

Dukla
MOSTB

Z8S Pieninska
SG BB
Dukla
MOSTB

Dukla

DANZV
MSKDU
DANZV

DANZV
SG BB
MSKDU
MOSTB
UMBBB

MACLC
Dukla
STUKE

ZS Pieninska

MACLC

ZS Pieninska
Dukla
DANZV
Dukla

MACLC
SG BB
ZS Pieninska
DANZV
MACLC
MACLC
MOSTB
MACLC
UMBBB

MACLC
MACLC
SG BB
MOSTB

250

8,55
9,33
9,58
10,13

8,88
9,13
9,33
9,77

8,45
9,12
9,20
9,29
10,54

8,13
8,33
9,04
9,85

7,91
8,41
8,42
8,50
8,92

44,7
48,2
49,1
50,3
51,1
51,2
54,6
55,4
55,6

01:49,1
02:01,3
02:08,2
02:08,6
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Nicolas

Sproho

celkové poradie

Philip
Marek
Tomas
Jakub
Marian
Martin
Tomas
Viliam
Lukas

Milan
Samuel
Rado
Oliver
Adrian
Lubomir
Michal
Lukas
Martin
Pavol

Adrian
Philip
Andrej
Marek
Viliam
Alex

Oliver
Samuel
Milan
Adam
Amadeus
Michal
Philip
Jakub
Rado
Mario
Marek
Viliam
Jan
Alex
Jan
Jakub
David

Durinik
Belko
Palaj
Mihalko
Vanovsky
Mitter
Paterek
Kardsek
Cvancinger

Haborak
Ret
Franko
Téth
Petruf
Varchol
Medved
Cvancinger
Mitter
Janik

Petruf
Durinik
Siklenka
Belko
Kardsek
Mados

Poloha
Ret
Sabo
Vrto
Cvacho
Milrad
Durinik
Mihalko
Franko
Vanovsky
Belko
Kardsek
Spikial
Mados
Murin
Nather
Simkovié

031014

mladsi Ziaci
021102
031016
020417
030627
030221
020604
030203
030601
020713

mladsi ziaci
021118
020211
030112
021013
030501
021110
020802
020713
020804
020722

mladsi ziaci
030501

02

030918
031018
030601
030916

020718
020211
020318
030902
021205
030309
02

030627
030112
030221
031018
030601
020904
030916
030325
020728
030217

MACLC

ZS Nizna
MACLC
DANZV
DANZV
MSKDC
MACLC
MSKDC
MACLC
MACLC

Dukla

ZS Pieninska
DANZV
MACLC

RK

MACLC
MOSTB
MACLC
MACLC
MACLC

RK
ZS8 Nizna
$G BB
MACLC
MACLC
SG BB

Dukla

ZS Pieninska
MACLC
Dukla
MOSTB

ZS Pieninska
ZS Nizna
DANZV
DANZV
MSKDC
MACLC
MACLC
Dukla

SGBB
Dukla
MOSTB
MOSTB

02:19,4

11,50
11,61
11,62
11,73
11,78
11,89
12,32
12,91
13,11

13,09
11,74
11,45
10,32
9,35
9,28
9,08
8,32
8,01
7,87

151
140
135
125
125
120

482
471
447
444
433
425
423
415
414
414
413
396
396
390
384
360
346
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1 rozbeh
Janka
Olivia
Viktora
Zuzana
Timea

2.rozbeh
Lenka
Katarina
Petra
Kristina

3 rozbeh
Vanesa
Valéria
Viktoria
Radka

4 rozbeh
Eliska
Maria

Finale
Lenka
Janka
Katarina
Vanesa
Petra

celkové poradie

Janka
Lenka
olivia
Valéria
Vanesa
Dorota
Sara

celkové poradie

Michaela
Viktoria
Petra
Valéria
Radka
Katarina
Vanesa
Dorota

starSie Ziacky

Bucholcerova 011025
Ongalova 011002
MojziSova 010110
Majchuatova 001203
Rusndkova 01

starSie Ziacky

Predajniansk: 000915
Duricova 000202
Sulekova 020928
Cabanova 011119

starSie Ziacky

Kovacikova 011027
Stefkova 011205
Berkyova 010715
Cunderlikova 010919

starSie ziacky

Stulajterova 011025
Stulajterova 010108

starSie ziacky

Predajniansk: 000915
Bucholcerova 011025
Duricova 000202
Kovadikova 011027
Sulekova 020928

Bucholcerova 011025
Predajniansk: 000915
Ongalova 011002
Stefkova 011205
Adamekova 011122
Kanatova 010522
Murinova 01

Kadle¢kova 01

Berkyova 010715
Sulekova 022809
Stefkova 011205
Cunderlikova 010919
Kucerakova 010906
Adamekova 011122
Kanova 010522

starSie ZiaCky

starSie ziacky

UMBBB
STUKE

ZS Turany

MOSTB
MOSTB

UMBBB
STUKE
MACLC
MOSTB

MACLC
MSKDC
MACLC
MOSTB

MOSTB
MOSTB

UMBBB
UMBBB
STUKE
MACLC
STUKE

UMBBB
UMBBB
STUKE

MSKDC
MOSTB
MACLC
MOSTB

MOSTB
MACLC
MACLC
MSKDC
MOSTB
MOSTB
MOSTB
MACLC

8,90
9,30
9,41
9,72
10,34

8,50
8,91
9,21
11,92

9,21
9,32
9,52
9,64

9,31
9,99

8,61
8,91
9,05
9,24
9,25

47,4
47,4
52,8
53,0
53,6
56,0
57,0

02:39,3
02:42,9
02:44,0
03:04,8
03:05,4
03:10,2
03:10,9
03:12,2



60m pr. starSie Ziacky

1. Bernadett Tamasova 010928 MACLC 11,10
2. Valéria Stefkova 011205 MSKDU 12,18
Gula starSie ziaCky

1. Vanesa Kovadikova 011027 MACLC 8,90
2. Kristina Cabanova 011119 MOSTB 7,66
3 Eliska Stulajterova 011025 MOSTB 7,45
4 Maria Stulajterova 010108 MOSTB 6,66
5 Timea Rusnakova 011029 MOSTB 6,17
Vyska starSie Ziacky

1. Katarina  Duricova 000202 STUKE 155
Dialka starSie Ziacky

1. Katarina  Duricova 000202 STUKE 487
2. Lenka Predajniansk: 000915 UMBBB 440
3. Janka Bucolcerova 011025 UMBBB 435
4, Eliska Stulajterova 011025 MOSTB 413
5. Viktoria MojziSova 010110 ZS Turany 412
6. Bernadett Tamasova 010927 MACLC 389
7. Vanesa Kovadikova 011027 MACLC 388
8. Vanesa Adamekova 011122 MOSTB 356
60m 1 rozbeh starsi ziaci

1 Martin Hrudkay 00 ZS SNP 20 7,51
2. Marian Vasek 010527 MACLC 8,00
3. Lukas Vesely 000829 MACLC 8,81
4 Adam Dovala 011218 MOSTB 9,32
5 Martin Vybstok 010820 DANZV 9,54
60m 2.rozbeh starsi ziaci

1. Lucas Figa 000316 MACLC 7,65
2. Dominik  Ku$ 011112 MSKDC 9,00
3. Maxim Pochyba 011108 STUKE 9,21
4 Martin Nomilner 010513 MOSTB 10,22
60m 3.rozbeh starsi ziaci

1. Jan Krsiak 01 MACLC 7,91
2. Rastislav  Jelinek 010308 STUKE 8,00
3. Adam Kremser 010109 Dukla 8,51
60m Finale starsi ziaci

1. Martin Hrudkay 00 ZS SNP 20 7,42
2. Lucas Figa 000316 MACLC 7,51
3. Jan Krsiak 01 MACLC 7,84
4, Marian Vrsek 010527 MACLC 8,01
5. Adam Kremser 010109 Dukla 8,35
60m pr. starsi ziaci

1. Jozef Skultéty 000220 MOSTB 10,55
2. Martin Vybostok 010820 DANZV 11,25
300m celkové poradie starsi ziaci

1. Marian Vasek 010527 MACLC 43,3
2. Lukas Vesely 000829 MACLC 46,6
3. Rastislav  Jelinek 010308 STUKE 48,3
4, Adam Dovala 011218 MOSTB 50,8



f Al

=
)

©COoNoOO~®WNED
o

Zrd

MS
MS

Martin

Nomilner

celkové poradie

Lucas
Patrik
Jan
Dominik

Filip
Patrik
Adrian
Lukas
Rastislav

Filip
Jozef
Daniel

Jozef
Patrik
Patrik
Rastislav
Daniel
Adam
Martin
Maxim
Marian

Adam
Jakub
Michal

Figa
Gyorgy
Krsiak
Haranza

Hyravy
Michalec
Ziak
Vesely
Jelinek

Hyravy
Skultéty
Karman

Skultéty
Gyorgy
Michalec
Jelinek
Karman
Kremser
VybosFok
Pochyba
Vanovsky

Kremser
Domenik
Seckar

010513

starsi ziaci
000316
000907
010329
010809

starsi ziaci
001104
000407
000306
000829
010308

starsiziaci
001104
000220
000608

starsi ziaci
000220
000107
000407
010308
000608
010109
010820
011108
010112

starSi ziaci
010109
980722
971221

MOSTB

MACLC
MACLC
MACLC
MACLC

MACLC
Dukla

SG BB
MACLC
STUKE

MACLC
MOSTB
MACLC

MOSTB
MACLC
Dukla

STUKE
MACLC
Dukla

DANZV
STUKE
MSKDU

Dukla
UMBBB
UMBBB

56,0

02:19,9
02:20,3
02:28,1
03:16,6

14,06
12,22
10,82
10,42

8,98

185
175
155

528
526
486
483
482
463
431
420
392

301
336
373



